
 
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

   
від  06  квітня 2023 року №  1984  

Про надання матеріальної допомоги. 
            Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 
Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 
 1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 
 - Горішна Ганна Магонатівна-          5 тис.грн. 
           - Солтис  Богдана Богданівна-           5 тис.грн. 
 - Бойко Світлана Миронівна-     3 тис.грн.           
 - Нога Ярослава Іванівна -      5 тис.грн. 
 - Дільна Олександра Петрівна-    3 тис.грн. 
 - Грицин Наталія Богданівна-            5 тис.грн. 
 -Дацко Рома Олексіївна-        3 тис.грн. 
 - Дзюбак Зіновія Ярославівна –          3 тис.грн. 
 - Пастух Марія Орестівна –                5 тис.грн. 
 - Сермак Оксана Йосипівна –             3 тис.грн. 
 - Войнаровська Марія Ярославівна-   5 тис.грн. 
 -Євтух Тарас Вікторович –                  5 тис.грн. 
 - Цвікла Марія Данилівна –                 3 тис.грн. 
 -Пенова Алла Віталіївна –                    5 тис.грн. 
 -Кремпович Тетяна Зіновіївна-            5 тис.грн. 
 -Черник  Марія Миколаївна -               3 тис.грн 
 - Колодчук Христина Романівна –       5 тис.грн. 
 - Дейкіна Богдана Павлівна -                3 тис.грн. 
 -Іваницький Антон Іванович –              3 тис.грн. 
 -Коморнік  Марія Романівна–             5 тис.грн.   
 -Митник Галина Онуфріївна –              10 тис.грн. 
 -Суховерська Надія Василівна –           5 тис.грн. 
 -Мамрош Володимир Іванович –             3 тис.грн. 
 -Хлипавка Євген Іванович –                     5 тис.грн. 
           - Павловська Людмила Ярославівна –     3 тис.грн. 
  
 



 
 

            - Іванова Ганна Михайлівна -                   3 тис.грн. 
 - Зазуляк Надія Михайлівна-                    10 тис.грн. 
 - Динька Оксана Іванівна –                        5 тис.грн. 
 -Черевата Любов Іванівна –                       3 тис.грн. 
 - Бакун Марія Василівна -                          3 тис.грн. 
 - Смоляк Ольга Федорівна –                      3 тис.грн. 
' - Кулян  Андрій Теофілійович-                 3 тис.грн. 
 - Репетівська Ганна Володимирівна         3 тис.грн. 

- Бурчак Марія Михайлівна -                    3 тис.грн. 
- Пришляк Ольга Петрівна  -                     5 тис.грн. 
- Андрусяк Ярослава Михайлівна –          3 тис.грн. 
- Капічовська Ольга Іванівна -                   3 тис.грн.     
-Гладкий Роман Володимирович-             5 тис.грн.      
-Карапулька Галина Петрівна –                 3 тис.грн. 
- Хлипавка Галина Михайлівна-                5 тис.грн.     
- Лакоцька Валентина Миколаївна –         3 тис.грн. 
-Лешків Оксана Федорівна –                      3 тис.грн. 
- Цісик Роман Тарасович-                           5 тис.грн. 
-Грицик Юрій Олександрович-                  5 тис.грн. 
-Косович Галина Романівна-                      3 тис.грн. 
- Прядун Мирослава Іванівна-                  10 тис.грн. 
-Губик Володимир Петрович-                    3 тис.грн. 
- Хміль Богдан Григорович-                           5 тис.грн. 
-Гладчук Оксана Тарасівна –                      5 тис.грн. 
-Збирак Леокадія Йосипівна –                    3 тис.грн. 
- Лижин Наталія Валеріївна –                       4 тис.грн. 
- Неміш Мирослава Василівна -                 5 тис.грн. 
- Крива Світлана Ярославівна -                  3 тис.грн. 
- Горбова Ганна Володимирівна –             5 тис.грн. 
- Бакалець Галина Іванівна -                      5 тис.грн. 

            - Мікула Лідія Андріївна –                         3 тис.грн. 
 - Галабуда Іванна Василівна   -                  5 тис.грн.  

- Гогусь Марія Франківна -                         3 тис.грн.                                                          
-Чумаченко  Лариса Миколаївна -              5 тис.грн.  
- Зінь Олександра Сергіївна -                       5 тис.грн. 
-Зільник Марія Мирославівна-                     3 тис.грн.  
- Сковрон Лілія Євгенівна  -                         3  тис.грн. 
- Микитинець Алла Романівна -                  5 тис.грн. 
- Маркевич Ірині Богданівні -                      5 тис.грн.   
-  Барна Оксані Василівні     -                       5 тис.грн.  
-  Наконечна  Леся Мирославівна -             10 тис.грн.    
- Воробель Ольга Теодозіївна                       5 тис.грн.  
- Якубішин Ірина Богданівна -                      3 тис.грн.  

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 


